
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 4   SV Rednitzhembach 1 585.5:340.2

E Alberter Simon 208
E Nessau Nils 205.9
E Günther Julian 171.6

Rösner Andreas 140
E Schober Sabine 110.2
Schober Jürgen 90

SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 3 745.6:681.8
E Griesbeck Roland 261
Rosenbauer Jörg 247.5
Nowak Reik 237.1

Bach Jörg 241.3
Schauer Markus 220.5
E Rascher Lukas 220

SSG Röttenbach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 779:559.7
Salbaum Markus 272.5
E Bilek Jan 265.2
Bar Stefanie 241.3

Moser Martin 237.1
Enseleit Jaime 162.4
E Neckermann Edwin 160.2

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   8 : 0   Punkte 3041  Ringe Schnitt:    760,25
  2. SSG Röttenbach 1   6 : 2   Punkte 2990.8  Ringe Schnitt:    747,70
  3. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 2   Punkte 2679.8  Ringe Schnitt:    669,95
  4. SpVgg Roth e.V. 4   2 : 6   Punkte 2352.8  Ringe Schnitt:    588,20
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 6   Punkte 1480.2  Ringe Schnitt:    370,05
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 1448  Ringe Schnitt:    482,67

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 272.5 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 265.2 Ringe
  3. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 261 Ringe
  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 247.5 Ringe
  5. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 241.3 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 241.3 Ringe
  7. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 237.1 Ringe
  8. Nowak Reik SG Kornburg 1 237.1 Ringe
  9. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 220.5 Ringe
10. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 220 Ringe
11. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 208 Ringe
12. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 205.9 Ringe
13. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 4 171.6 Ringe
14. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 162.4 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 160.2 Ringe
16. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 140 Ringe
17. Schober Sabine SV Rednitzhembach 1 110.2 Ringe
18. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 90 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 272.5 Ringe 779 Ringe
Bilek Jan 265.2 Ringe
Bar Stefanie 241.3 Ringe

2. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 261 Ringe 745.6 Ringe
Rosenbauer Jörg 247.5 Ringe
Nowak Reik 237.1 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Bach Jörg 241.3 Ringe 681.8 Ringe
Schauer Markus 220.5 Ringe
Rascher Lukas 220 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 272.5 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 265.2 Ringe
  3. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 261 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 247.5 Ringe
  5. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 241.3 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 241.3 Ringe
  7. Nowak Reik SG Kornburg 1 237.1 Ringe
  8. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 237.1 Ringe
  9. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 220.5 Ringe
10. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 220 Ringe
11. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 208 Ringe
12. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 205.9 Ringe
13. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 4 171.6 Ringe
14. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 162.4 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 160.2 Ringe
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